
Р Е Ш Е Н И Е 

Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ 

Камбарский район Удмуртской Республики» 

  

Об утверждении Положения о наказах избирателей депутатам Совета депутатов 
муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики» 

 

Принято Камбарским 

районным Советом депутатов                                                21 декабря 2022 года 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования 
«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики», Совет 
депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский 
район Удмуртской Республики», Совет депутатов муниципального образования 
«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» 

РЕШАЕТ:                                              

1. Утвердить прилагаемое Положение о наказах избирателей депутатам Совета 
депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский 
район Удмуртской Республики». 

2. Решение Камбарского районного Совета народных депутатов от 30 сентября 
2009 года № 246 «Об утверждении положения о наказах избирателей депутатам 
Камбарского районного Совета народных депутатов» признать утратившим силу. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Камская новь» и разместить на 
официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ 
Камбарский район Удмуртской Республики» в информационно-коммуникационной 
сети «Интернет». 

  

 

Председатель Совета депутатов 

муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 



Удмуртской Республики»                                                         Е.М. Ижболдина 

     

Глава муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район  

Удмуртской Республики»                                                            А.Н. Галанов 

  

г. Камбарка Камбарского района 

от 21 декабря 2022 года 

№ 173 

 


